

Kontrollutvalgets beretning for 2022

I henhold til NIFs lov § 2-12 avgir herved Kontrollutvalget i Skedsmo skiklubb sin beretning.

Uttalelse om årsregnskapet og idrettslagets anliggender ellers

Kontrollutvalget skal påse at organisasjonsleddets virksomhet drives i samsvar med organisasjonsleddets og overordnet organisasjonsledds regelverk og vedtak, og ha et særlig fokus på at organisasjonsleddet har forsvarlig forvaltning og økonomistyring og at dets midler benyttes i samsvar med lover, vedtak, bevilgninger og økonomiske rammer.

Kontrollutvalget skal forelegges alle forslag til vedtak som skal behandles på årsmøte/ting, og gi en uttalelse til de saker som ligger innenfor sitt arbeidsområde.

Kontrollutvalget skal føre protokoll over sine møter, gi en beretning til årsmøte/ting og foreta regnskapsrevisjon.

Vi har utført følgende handlinger:

Vi har gjennomgått protokoll for årsmøtet, styrets protokoller, samt andre dokumenter utvalget har funnet det nødvendig å gjennomgå. Vi har fått alle opplysninger som vi har bedt om fra idrettslagets styre. Vi har gjennomgått styrets årsberetning for 2022 og det styrebehandlete årsregnskapet for 2022.

Vi har foretatt regnskapsrevisjon og kontrollert resultatregnskap, balanse og noter. Kostnader er stikkprøvemessig kontrollert for attestasjon og dokumentasjon, og vesentlige inntekter er kontrollert mot avtaler og annen dokumentasjon. Kontrollerte kostnader og inntekter gjelder for inneværende regnskapsår, og det er avsatt for fakturakrav som ennå ikke er mottatt samt opptjente inntekter som ennå ikke er fakturert/mottatt.

Balansen viser idrettslaget verdier for øvrig, og balanseverdier er kontrollert mot underliggende dokumentasjon. Alle balanseverdier er reelle pr 31.12. Vi har vurdert at notene gir de opplysninger som er av betydning for å bedømme idrettslagets stilling og resultat.

Regnskapet viser et overskudd på kr 131 262 ved årsavslutning 2022.

Kontrollutvalget har følgende merknader til forvaltningen av idrettslaget:

Kontrollutvalget har følgende kommentarer til forvaltningen av Skedsmo skiklubb:

Kontrollutvalget ser at det er flere forbedringspunkter i driften av klubben. Dette gjelder hovedsakelig å følge opp at de rutiner som er laget blir fulgt opp, og ikke la dem skli ut. Eksempler er kontinuerlig oppfølging av regnskap, samt fortrinnsvis lage halvårsrapport, jevnlig tilgjengeliggjøring av styremøtereferater og andre dokumenter o.l

Kontrollutvalget har følgende merknader til det fremlagte regnskapet:

Regnskapet forelå svært sent, og Kontrollutvalget har derfor hatt mindre tid til gjennomgang enn ønskelig. Kontrollutvalget har imidlertid ut fra den muligheten den har hatt til å vurdere det, ikke vesentlige merknader til det fremlagte regnskapet.

Konklusjon

Kontrollutvalget anbefaler at styrets beretning og idrettslagets årsregnskap for 2022 godkjennes av årsmøtet.

Men vi retter samtidig en sterk anbefaling til klubbens medlemmer om å se viktigheten av å engasjere seg i driften. Slik det er nå er det noen få personer som har mange verv, både praktiske, sportslige og administrative, og det er grunn til å tro at det gir stor grad av slitasje over tid.

Skedsmokorset, 27. mars 2023

Kai Thomas Egeberg

Hans Petter Helsør